СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                                              РЕШЕНИЕ 12/1

от 15.11.2016  г.

«О внесении изменений  и дополнений
 в решение Совета депутатов Белопрудского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]« Об установлении земельного налога» от 26 октября 2006г. №10/2.»

        Руководствуясь   Налоговым  кодексом Российской Федерации, Уставом Белопрудского  сельского поселения  в  целях  приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов  представительного органа  Белопрудского  сельского поселения, Совет депутатов Белопрудского  сельского поселения
РЕШИЛ:
      1. Внести в Решение Совета депутатов Белопрудского сельского поселения от 26.10.2006 года №10/2 « Об установлении земельного налога» следующие изменения и дополнения:
       1.1.Пункт 10 Решения изложить в следующей редакции:
«10. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору."
    2.  Настоящее решение опубликовать в общественно-политической районной газете «Даниловские вести».
    3.Настоящее Решение действует в отношении налоговых периодов, начиная с 2016 года.

Глава Белопрудского
сельского поселения                                             В.Н.Серебряков